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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

na zakup wraz z dostawą obłożeń operacyjnych
nr postępowania EZ/215/64/2013

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytania do pakietu nr 1
Pytanie 1. Pakiet 1 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji fartuchów higienicznych dostępnych w rozmiarze L, XL?
Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 2. Pakiet 1 poz. 2, 3, 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.
Odpowiedź: Zamawiajacy modyfikuje zał. nr 2 do siwz w powyższy zakresie tworząc:

Pakiet nr 1a – poz. 2 i 3

Pakiet nr 1b – poz. 6

Pytanie 3. Pakiet 1 poz. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji standardowego podkładu foliowanego w rozmiarze 80 x 180 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów. 

Pytanie 4. Pakiet 1 poz. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji standardowego podkładu foliowanego?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. Pakiet 1 poz. 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji ściereczki wykonanej z włókniny?
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6. dot. przedmiotu zamówienia pakiet I, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartucha higienicznego rozm. L i XL?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. dot. przedmiotu zamówienia pakiet I, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartucha uniwersalnego Roz. XL?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8. dot. przedmiotu zamówienia pakiet I, poz. 6. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładu higienicznego w rolce z perforacją, co 50cm, dł. 50mb, szer. 50 cm, biały?
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza z przeliczeniem i zaokrągleniem w górę.

Pytanie 9. dot. przedmiotu zamówienia pakiet I, poz. 7. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie osłony na stolik MAYO 79x145cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10. Pakiet 1. Poz. 4 – Czy można zaoferować jednorazowy podkład higieniczny o rozmiarze 210x80 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11. Pakiet 1. Poz. 6 – Czy można zaoferować jednorazowy podkład bibułowo – foliowy na rolce, perforowany o wymiarach szer. 51cm, dł. 160 cm (perforacja), ilość sztuk na rolce 12, długość rolki 40m? Jeżeli Zamawiający odpowie negatywnie to prosimy o wyłączenie pozycji z pakietu?
Odpowiedź: Zamawiajacy po przeliczeniu nie zgadza się z długością rolki. 

Pytanie 12. pakiet nr 1. Poz. 7 – Czy można zaoferować sterylna osłonę na stolik Mayo o wymiarach 80x145cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów. 

Pytania do pakietu nr 2
Pytanie 1. Pakiet 2. Poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego fartucha barierowego posiadającego miękkie dzianinowe mankiety, rękawy zszyte techniką ultradźwiękową, o gramaturze 40 g /m2? Pozostałe parametry zgodnie z siwz.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2. Pakiet 2. Poz. 5 – Czy można zaoferować sterylną serwetę operacyjną w rozmiarze 100 x 150 cm wykonaną z dwuwarstwowego laminatu nieprzemakalnego o gramaturze 55 g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3. Pakiet 2. Poz. 6 -  Czy można zaoferować sterylną serwetę operacyjną w rozmiarze 50 x 50 cm wykonaną z dwuwarstwowego laminatu nieprzemakalnego o gramaturze 55 g/m2?
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4. Pakiet 2 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji fartuchów o gramaturze 45 g/m2?
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5. Pakiet 2 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji fartuchów posiadających pojedynczy szew?
Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 6. Pakiet 2 poz. 5, 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tych pozycjach serwet o gramaturze 56 g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów. 
Pytanie 7. Pakiet 2. Poz. 5 – Czy można zaoferować sterylną serwetę o wymiarach 90 x 150 cm min. 56g/m2, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8. dot. przedmiotu zamówienia pakiet II. poz. 1. Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny-do procedur standardowych, wykonany z lekkiej i przewiewnej włókniny typu SMS o gramaturze 35 g/m2; fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem, z tyłu zapięcie na rzep. Rękawy szyte techniką ultradźwiękową, troki klejone. Indywidualne oznakowanie rozmiaru i rodzaju nadrukowane na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Bawełniane mankiety nie powodują ucisku na skórę. Opakowanie folia-papier z czterema etykietami przylepnymi, wewnętrzne owinięcie papierowe, dodatkowo pakowane z dwoma celulozowymi ręczniczkami. Zgodny z normą PN EN 13795- wymagania standardowe. Dostępne rozmiary: L, LL, XL, XLL, przy czym wymiary mieszczą się w normach ustalonych dla symboli odpowiednio M, L, XL, XXL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 9. pakiet 2, poz. 1. prosimy o dopuszczenie do złożenia oferty na fartuchy posiadające miękkie mankiety z dzianiny poliestrowej nie powodujące nacisku na skórę, z ultradźwiękowym szwem na rękawach zapewniającymi ich szczelność i o długości odpowiednio: XL – 130 cm i XXL – 150 cm, spełniające wszystkie pozostałe wymogi siwz. 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza. 

Pytanie 10. pakiet 2, poz. 2 i 3 (5 i 6). Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie serwet wykonanych z 2-warstwowego laminatu o gramaturze 57,5g/m2, spełniające wszystkie wymogi normy EN 13795 obowiązującej w stosunku do produktów barierowych stosowanych na bloku operacyjnym. 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11. pakiet 2, poz. 3. Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na serwety z przylepcem w rozmiarach 50x50 lub 50x75 cm ewentualnie serwety bez przylepca w rozmiarze 75x90 cm? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji z całości pakietu do odrębnego przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwetę o rozmiarze 75x90 cm bez przylepca. 

Pytanie 12. Pakiet 2. Poz. 5 - Czy można zaoferować sterylną serwetę operacyjną o wymiarach 90 x 150 cm z trójwarstwowego laminatu, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13. Pakiet 2. Poz. 6 – Czy można zaoferować sterylną serwetę o gramaturze min 56g/m2, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 14. Pakiet 2. Poz. 6 – Czy można zaoferować sterylną serwetę operacyjną o wymiarach 75x45 cm z trójwarstwowego laminatu, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza. 
Pytania do pakietu nr 3
Pytanie 1. Dot. pakietu 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie poz. 4 czyli wyroby sterylnego z grupy produktów niesterylnych czyli pakietu nr 3, co zwiększy konkurencyjność prowadzonego postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Zamawiającemu wybór najkorzystniejszej oferty spełniającej wymogi SIWZ?
Odpowiedź: Tak. Zamawiajacy modyfikuje zał. nr 2 w powyższym zakresie.
Pytanie 2. Pakiet 3 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji czepków chirurgicznych wykonanych  z cienkiej, przewiewnej włókniny polipropylenowej, z wstawką pochłaniającą pot w części czołowej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów. Wstawka pochłaniająca pot w części czołowej musi być połączona trwale z czepkiem dwoma dłuższymi brzegami. 
Pytanie 3. Pakiet 3 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji czepków chirurgicznych pakowanych w opakowania foliowe?
Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. Pakiet 3 poz. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.
Odpowiedź: Tak. Zamawiajacy modyfikuje zał. nr 2 w powyższym zakresie.
Pytanie 5. dot. przedmiotu zamówienia pakiet III. poz. 4. Czy w poz. 5 nie doszło do pomyłki i czy zamawiający nie żąda w tej pozycji zaoferowanie masek niesterylnych pełnobarierowych na troki, odporna na przesiąkanie hipoalergiczna wodoodporna- technologia Splash Resistant spełniające wyższe wymagania Norma PN EN 14683 II R?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 6. dot. przedmiotu zamówienia pakiet III. Poz. 4. Zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie z  pakietu nr III pozycji 4 i umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie. Tak skonstruowany pakiet uniemożliwia naszej firmie – producentowi wysokiej jakości wyrobów jednorazowego użytku przeznaczonych na salę operacyjną złożenie oferty na dostawy wyrobów określonych w tym pakiecie. Podział pakietu nie narusza zapisów art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a spowoduje większą konkurencyjność, a więc pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy jakościowo towar po niższej cenie oraz umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych.
Odpowiedź: Zamawiajacy wyraża zgodę. Zamawiajacy modyfikuje zał. nr 2 w powyższym zakresie.
Pytanie 7. Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 w pozycji 4 maski spełniającej wszystkie wymogi specyfikacji ale niesterylnej lub wydzielenie tej pozycji z pakietu, co umożliwi nam złożenie konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie wymaganych parametrów. Zamawiajacy modyfikuje zał. nr 2 w powyższym zakresie.
Pytanie 8. Pakiet 3. Poz. 1 – 2 - Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie pozycji z pakietu i utworzenie odrębnego? Pozwoli to większej liczbie oferentów złożyć ofertę.
Odpowiedź: Tak. Zamawiajacy modyfikuje zał. nr 2 w powyższym zakresie.
Pytania do pakietu nr 4
Pytanie 1. Pakiet 4 poz. 1,2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.
Odpowiedź: Tak. Zamawiajacy modyfikuje zał. nr 2 w powyższym zakresie.
Pytanie 2. Pakiet 4 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji szczotek pakowanych po 40 szt.?
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3. dot. przedmiotu zamówienia pakiet IV. poz. 1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do porodu skład:
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4. dot. przedmiotu zamówienia pakiet IV. poz. 2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety chirurgicznej pod pośladki, dwuwarstwowej, nieprzemakalnej 75x100cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów. 

Pytanie 5. dot. przedmiotu zamówienia pakiet IV. poz. 3. Zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie z  pakietu nr IV pozycji 3 i umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie. Tak skonstruowany pakiet uniemożliwia naszej firmie – producentowi wysokiej jakości wyrobów jednorazowego użytku przeznaczonych na salę operacyjną złożenie oferty na dostawy wyrobów określonych w tym pakiecie. Podział pakietu nie narusza zapisów art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a spowoduje większą konkurencyjność, a więc pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy jakościowo towar po niższej cenie oraz umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zał. nr 2 do siwz w zakresie pakietu nr 4. 

Pytanie 6. Pakiet 4, poz. 1. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania zestawu do porodu naturalnego w składzie którego znajduje się fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny typu SMMS o długości 130 cm, stolik narzędziowy 120x140 cm, serweta pod pośladki ze wzmocnieniem o wymiarach niewiele różniących się od wymaganych przez Zamawiającego tj. 32,5cm x 50 cm ora ręczniki do rąk 30x20cm rozłożone, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7. Przedmiot zamówienia –Pakiet 4: Poz. 1– Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu  o następującym składzie:
1 x serweta Protect na stolik instrumentariuszki 120 x 150 cm - opakowanie zestawu

1 x fartuch Foliodress Protect Standard XL, SMMMS, 40 g, 140 cm

2 x ręcznik do rąk z celulozy 33 x 33 cm

2 x osłona na kończynę 75 x 150 cm 

1 x serweta Protect 100 x 120 cm z workiem na płyny

1 x serweta Protect przylepna 75 x 90 cm

1x serweta dla noworodka 87 x 90 cm, biała
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 8. Pakiet 4. Poz. 2 – Czy można zaoferować serwetę z podwójnym workiem do gromadzenia płynów w rozmiarze 100 x 120 cm z workiem na płyny 75 x 38 cm ?
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9. pakiet 4. Poz. 3 – Prosimy o wyłączenie tej pozycji z całości i utworzenie z niej odrębnego przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiajacy modyfikuje zał. nr 2 do siwz w zakresie pakietu nr 4. 

Pytania do pakietu nr 5

Pytanie 1. Przedmiot zamówienia –Pakiet 5: Poz. 1 - Czy można zaoferować sterylny pokrowiec na przewody do artroskopii o wymiarach 13 x 250 cm ze zwężającą się końcówką?
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie 2. Pakiet 5. Czy można zaoferować sterylny pokrowiec w rozmiarach 15cm x 250 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów. 

Pytania do pakietu nr 6
Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 6 poz.1 piżamy w rozmiarach M, L, XL, przy zwiększonej rozmiarówce?
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów. 

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 6 poz.1 piżamy pakowanej po 5 kompletów?
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 6 poz.2 koszuli w dużym rozmiarze L/XL?
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie 4. dot. przedmiotu zamówienia pakiet VI. poz. 1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie piżamy (bluzy ze spodniami) rozmiary S, M, L, XL pakowane po 45szt. kolor niebieski, 35 gr/m2 SMS?
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów. 

Pytanie 5. dot. przedmiotu zamówienia pakiet VI. poz. 2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie koszuli dla pacjenta w rozmiarze XL, pakowanej po 30szt. polipropylen, kolor zielony pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6. Pakiet 6. Poz. 2 – Czy można zaoferować koszulę dla pacjenta w rozmiarze uniwersalnym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytania do pakietu nr 7
Pytanie 1. Pakiet 7 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji zestawu o następującym składzie:

1 szt. serweta na stolik 150 cm x 190 cm

1 szt. serweta na stolik Mayo wzmocniona, czerwona 80 cm x 140 cm

1 szt. serweta do cięcia cesarskiego 200 cm x 320 cm z otworem z folią operacyjną o wym. 25 cm x 30 cm,

torbą do zbiórki płynów o wym. 75 cm x 85 cm ze sztywnikiem, filtrem, 2-ma końcówkami do podłączenia ssaka

1 szt. ręcznik chłonny dla noworodka 75 cm x 80 cm

1 szt. taśma przylepna 10 cm x 50 cm

4 szt. ręcznik do rąk 30 cm x 30 cm

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza. 

Pytanie 2. Pakiet 7. Poz. 1 – Czy można zaoferować sterylne obłożenie cięcia sterylnego o następującym składzie:
	serweta T z workiem, folią chirurgiczną
	1
	325x250
	KWADRAT 

	czapeczka dla noworodka
	1
	12x10
	 

	kocyk dla noworodka
	1
	160x75
	 

	serweta na stół instrum.
	1
	190x150
	 

	serweta na stolik Mayo
	1
	145x80
	 

	serwetki do rąk
	4
	40x20
	 

	taśma medyczna
	2
	50x9
	 


Wykonany z laminatu 3-warstwowego, o gramaturze min. 60 g/m2,  wodoszczelności powyżej 190 cm H2O, wytrzymałości na rozerwanie na mokro 108 kPa oraz na sucho 95 kPa, zdolności absorpcyjnej 824%, min. 2 naklejki do dokumentacji pacjenta  
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza. 

Pytanie 3. dot. przedmiotu zamówienia pakiet VII. poz. 1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie obłożenia do cięcia cesarskiego wykonane z 2-warstwowego laminatu 63 g/m2, 359 cm H2O, wytrzymałość na sucho>180 kPa, mokro >158 kPa, absorpcja 650%, 2 naklejki do dokumentacji pacjenta. Skład:
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serweta - owiniecie noworodka ..
tamy samoprzylepne:
recaniki chionne
osiona na stolik MAYO .
serweta na stolk - (owiniggie zestawy) ..





7. dodatkowo pakowany i osobno dostarczany fartuch chirurgiczny typu SMS.

Lub 

obłożenia do cięcia cesarskiego wykonane z 2-warstwowego laminatu 63 g/m2, 359 cm H2O, wytrzymałość na sucho>180 kPa, mokro >158 kPa, absorpcja 650%, 2 naklejki do dokumentacji pacjenta. Skład:

[image: image3.png]serweta chirurgiczna do cigcia cesarskiego o wymiarach 180x300 cm posiadajaca otwr w ksztaicie
trapezu o wymiarach: wysokost 23 cm, dolna podstawa 33 cm, gérna podstawa 23 cm, wypelniony
folia chirurgiczna, posiadajaca zintegrowany, okalajacy worek do przechwytywania plynow

wyposazony w sztywniki zawor drenazowy
serweta - owiniecie noworodka ..
fartuch chiurgiczny wykonany z widkniny typu SMS, posiada neprzemakaing wStawkiw przednie]
czesciiw rekawach

fartuch chirurgiczny wykonany z

czedci i wrekawach

tasma samoprzylepna 5049
reczniki chionne ... 300
Kieszefi dwukomorowa samoprzylepna ze sztywnikiem 20540
czerwona osiona ria stolk MAYO ... 8145
serweta na stolk - (owinigcie zestaw) ... 150200




Obłożenia do cięcia cesarskiego spełnia wymogi normy PN EN 13795 1-3 oraz zostały zaakceptowany i przetestowany na bloku operacyjnym zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obie propozycje obłożeń do cięcia cesarskiego. 

Pytanie 4. Pakiet 7. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania obłożenia do cesarskiego cięcia, obszar okrywający pacjenta wykonany z laminatu 3-warstowoego, o gramaturze min. 62 g/m2, wodoszczelność powyżej 200 cm H2O, wytrzymałość na rozerwanie na mokro i sucho powyżej 200 kPa, zdolność absorpcji powyżej 400% na całej powierzchni okrywającej pacjenta posiadające w obszarze wzmocnień, wodoszczelności powyżej 340 cm H2O, wytrzymałość na rozerwanie na mokro powyżej 500 kPA min. 4 naklejki do dokumentacji pacjenta, skład:
-1 x serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm (owinięcie zestawu)

-1 x  serweta na stolik Mayo 77x142 cm

-1 x kocyk dla noworodka 100x105 cm

-1 x serweta do cięcia cesarskiego 196x249x300 cm z obłożeniem ramion stołu, z otworem 30x36cm z dodatkowymi przylepcami do fiksacji serwety, wypełnionym folią chirurgiczną wokół brzegów otworu, ze zintegrowaną torbą na płyny 270⁰, z  2 portami do ssaka, wzmocnienie chłonne   wokół otworu, zintegrowane 4 podwójne organizatory przewodów  oraz dodatkowe wzmocnienie .
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza. 
Pytanie 5. Przedmiot zamówienia –Pakiet 7: Poz. 1 – Czy dopuszczone będą wszystkie serwety spełniające wszystkie wymagania normy europejskiej EN 13795:2011 dla najwyższego poziomu parametrów roboczych: „wysokie wymagania, obszar krytyczny”? 
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6. Poz. 1 - Czy można zaoferować zestaw o następującym składzie:
1 x serweta Protect 140 x 190 cm wzmocniona - opakowanie zestawu

1 x serweta nieprzylepna Protect 120 x 150 cm

2 x ręcznik do rąk z celulozy 33 x 33 cm

1 x tama samoprzylepna 11 x 50 cm

1 x serweta Comfort 260 x 300 cm z otworem 28 x 19 cm otoczonym folią, z 
torbą na płyny

1 x serweta dla noworodka 87 x 90 cm, biała

3 x uchwyt Velcro 2 x 23 cm

1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm składana teleskopowo

zestaw zapakowany dodatkowo w papier krepowy, posiada 4 dodatkowe naklejki do dokumentacji

opakowanie ekonomiczne: folia + karton
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza. 

Pytania dot. SIWZ i wzoru umowy.
Pytanie 1. Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 3 dni i dostaw na „cito” do 2 dni. Utrzymanie w mocy terminu na poziomie 48 godzin i dostaw na „cito” 24 godzin może czynić również rozbieżność interpretacyjną, czy nawet sprzeczność z §5 wzoru umowy, gdzie kara umowna ma być liczona w dniach. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 2. Czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć termin dostawy do 3 dni roboczych, a w przypadku dostaw na cito  do 48h?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Czy Zamawiający zgadza się aby słowo ‘opóźnienia’ zostało zastąpione słowem ‘zwłoki’?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 4. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 5. Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych w Art.5 ust. 1 z 2% na 1%?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 6. Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych w Art.5 ust. 3  z 20% na 10%?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 7. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 8. Czy pod pojęciem rozładunku Zamawiający rozumie wniesienie dostarczonego towaru do wskazanego w umowie przetargowej miejsca?
Odpowiedź: Tak. 
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